
    
 

      

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

31.01.2024  с. Ирбейское     № 61-пг  

 

Об утверждении состава  Общественной палаты  Ирбейского района.  
 

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ           

«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.07.2014 № 212–ФЗ «Об основах общественного 

контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.04.2005           

№ 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации», Федеральным 

законом от 23.06.2016  № 183-ФЗ «Об общих принципах организации           

и деятельности общественных палат субъектов Российской Федерации», 

Законом Красноярского края от 19.04.2019 № 5-1553  «Об Общественной 

палате Красноярского края и Гражданской ассамблее Красноярского края», 

постановлением администрации Ирбейского района от 28.09.2023№ 681-пг           

«Об утверждении Положения об Общественной палате Ирбейского района», 

Решением Ирбейского районного Совета депутатов от 21.12.2023 № 32-247р,  

статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав Общественной палаты Ирбейского района 

согласно приложению к постановлению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по общественно-политической работе С.А. Кузнецова. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                            Приложение  

                                                                            к постановлению администрации   

                                                                            Ирбейского района 

                                                                    от 31.01.2024  № 61-пг 

 

                                                    

СОСТАВ 

                               Общественной палаты Ирбейского района 

 

Беликова 

Татьяна Александровна 

 - член местной общественной 

организации ветеранов войны, труда, 

вооруженных сил и 

правоохранительных органов 

Ирбейского района; 

 

Заводян  

Александр Михайлович 

 

Николаева 

Рита Владимировна 

 

Пичковская 

Любовь Васильевна 

  

Смурага 

Сергей Дмитриевич 

 

Федоров 

Геннадий Митрофанович 

 

 - глава крестьянского (фермерского) 

хозяйства; 

 

 -  пенсионер; 

 

  

 - корреспондент газеты «Ирбейская 

правда»; 

 

 - преподаватель КГБПОУ  

Ирбейский филиал «Уярский    

сельскохозяйственный техникум»; 

 

 - председатель Совета ветеранов    

пограничных войск по Ирбейскому 

району. 

 
 


